
 

 

UCHWAŁA NR XIX/107/25 

RADY MIEJSKIEJ WĄSOSZA 

z dnia 7 sierpnia 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XVI/96/25 Rady Miejskiej Wąsosza z dnia 29 maja 2025 r. w sprawie 

wyrażenia zgody na utworzenie Młodzieżowej Rady Gminy Wąsosz oraz nadania jej Statutu 

Na podstawie art. 5b ust. 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1465 ze zm.) Rada Miejska Wąsosza uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XVI/96/25 Rada Miejskiej Wąsosza z dnia 29 maja 2025 r. w sprawie wyrażenia zgody 

na utworzenie Młodzieżowej Rady Gminy Wąsosz oraz nadania jej statutu (Dz. Urz. Woj. Doln. z 2025 r. 

poz. 2726) wprowadza się następujące zmiany: 

1) po § 26 wprowadza się § 26a o następującym brzmieniu: 

„§ 26a. 1. Młodzieżowa Rada może odwołać członka bezwzględną większością głosów w obecności 

co najmniej połowy ogólnej liczby członków Młodzieżowej Rady w głosowaniu tajnym na wniosek 

Przewodniczącego Młodzieżowej Rady lub co najmniej 1/4 składu Młodzieżowej Rady. 

2. Wniosek o odwołanie członka Młodzieżowej Rady rozpatruje się na sesji Młodzieżowej Rady 

następnej po sesji, na której zgłoszono wniosek. 

3. Jeżeli wniosek o odwołanie członka Młodzieżowej Rady nie uzyskał wymaganej większości 

głosów, to kolejny wniosek o odwołanie może być zgłoszony nie wcześniej niż po upływie 3 miesięcy  

od poprzedniego głosowania.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wąsosza. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej Wąsosza: 

Tomasz Skibniewski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 12 sierpnia 2025 r.

Poz. 3552


		2025-08-12T08:34:27+0200
	Polska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




